

# SAP HOLDING ApS

Stentofte 3  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/03/2018**

---

**Søren Anthon Thorup Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SAP HOLDING ApS  
Stentoftens 3  
8362 Hørning

CVR-nr: 28902395  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor**

ATTIRI STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
Vandmanden 10  
9200 Aalborg SV  
DK Danmark  
CVR-nr: 33357966  
P-enhed: 1016482362

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i tilknyttede samt associerede virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 270.582.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.838	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.838</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	559.866	266.335
Øvrige finansielle omkostninger .....		-292.446	-683.454
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>260.583</b>	<b>-417.119</b>
Skat af årets resultat .....	2	9.999	-12.193
<b>Årets resultat</b> .....		<b>270.582</b>	<b>-429.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	200.000
Overført resultat .....		270.582	-629.312
<b>I alt</b> .....		<b>270.582</b>	<b>-429.312</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.200.000	472.502
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	518.658
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.200.000</b>	<b>991.160</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.225.000</b>	<b>991.160</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.450.747	909.469
Udsudte skatteaktiver .....		18.161	18.161
Andre tilgodehavender .....		40.333	102.833
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.509.241</b>	<b>1.030.463</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		45.710	39.314
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>45.710</b>	<b>39.314</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.554.951</b>	<b>1.069.777</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.779.951</b>	<b>2.060.937</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		925.001	197.503
Overført resultat .....		349.245	78.663
Forslag til udbytte .....		0	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.399.246</b>	<b>601.166</b>
Gæld til banker .....		1.367.659	1.436.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.046	23.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.380.705</b>	<b>1.459.771</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.380.705</b>	<b>1.459.771</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.779.951</b>	<b>2.060.937</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	197.503	78.663	200.000	601.166
Betalt udbytte .....				-200.000	-200.000
Årets resultat .....			270.582		270.582
Årets opskrivning .....		727.498			727.498
Egenkapital, ultimo .....	125.000	925.001	349.245	0	1.399.246

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	495.000	26.835
Andre finansielle indtægter	64.866	239.500
<b>I alt</b>	<b>559.866</b>	<b>266.335</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Regulering af skat tidligere år	9.999	-12.193
<b>I alt</b>	<b>9.999</b>	<b>-12.193</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kaution overfor Martinsen Aarhus koncernen, in solidum for gæld til pengeinstitutter.

Anparter i associerede virksomheder er pantsat til sikkerhed for bankgæld.